
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7505/

Código da publicação: 7505

Data da emissão do comprovante: 04/04/2025 00:44:47

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 31/2025

N° do Processo: 318

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/03/2025 23:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/03/2025 11:46:00

Data de Abertura/Horário: 07/03/2025 07:30:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 1.518,00
Objeto:
Contratação de serviço para realização de etapas de licenciamento ambiental
Resumo:
Contratação de serviço para realização de etapas de licenciamento ambiental

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/03/2025 00:00:00 Extrato de Dispensa nº 31/2025-Contratação empr... Baixar

06/03/2025 00:00:00 Dispensa nº 31/2025-Contratação empresa licenci... Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7505/pcontratacao-de-servico-para-realizacao-de-etapas-de-licenciamento-ambientalp/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0945392c73c007cad073016d17327328.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd5b389b78aa5172e4805e9984fef73f.pdf

